
 

 

AKADEMIE FC BANÍK OSTRAVA – BRANKÁŘSKÝ KEMP 

POD ZÁŠTITOU JANA LAŠTŮVKY 

ročníky narození: pro děti do 15let 

PŘIHLÁŠKA 13.-17.7.2024 

Vyplněnou a podepsanou přihlášku, prosím, odevzdejte spolu s potvrzením lékaře a kopií kartičky 
pojištěnce v den nástupu dítěte na kemp. Děkujeme. 

 

Informace o dítěti (hráči) – Všechna pole jsou povinná 
Jméno:………………………………………………………………….. Příjmení:……………………………………………………………… 
Datum narození:…………………………………………………….R.č.:…………………………………………………………………….. 
Adresa bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Vyberte velikost dresu pro hráče: a) 128 b) 140 c) 152 d) 164 e) 176 (nehodící se škrtněte) 
Uveďte, za jaký klub hráč aktuálně hraje:…………………………………………………………………………………………… 
Dítě je: plavec/neplavec 
Již byl na nějakém kempu/táboře: ano/ne 

 
Informace o zákonném zástupci – Všechna pole jsou povinná 
Jméno:………………………………………………………………….. Příjmení:……………………………………………………………… 
Mobilní telefon:……………………………………………………Email:……………………………………………………………………. 
Druhý telefon (číslo na druhého rodiče):……………………………………………………………………………………………… 
Adresa (v případě, že se neshoduje s adresou bydliště 
dítěte):……………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Termín kempu: 13.-17.7.2024 

Místo konání: YURA Hotel, Čeladná 246, 739 12 Čeladná 

 

  



 

 

Platba 

Pro přihlášení dítěte je třeba vyplnit tento nebo formulář a poslat jej na adresu cholevova@fcb.cz 
nebo vyplnit a odeslat elektronický formulář. 
Přihlašuji své dítě na výše uvedený kemp v termínu 13.-17.7.2024 a s účastí dítěte souhlasím. 
Rovněž beru na vědomí, že celou cenu pobytu – 8 200 Kč je nutné uhradit před konáním akce přes 
aplikaci SportBM to do 21.6.2024. 
Prosíme všechny, aby uhradili zálohu za kemp ve výši 4 000 Kč do 31.3.2024. V případě, že se dítě 
nebude moci kempu účastnit a rodič doloží lékařské potvrzení, bude mu vrácena záloha zpět v plné 
výši. V případě, že se dítě nebude moci kempu účastnit z jiného důvodu, bude storno poplatek za 
zrušení 500 Kč. Např. ze zálohy Vám vrátíme zpět 3 500 Kč, v případě, že jste již zaplatili celý kemp, 
pak Vám vrátíme 7 700 Kč. 
 
Dále beru na vědomí, že se účastníkem kempu se dítě stává až po zaplacení úhrady. 
Budu respektovat řád a program kempu. Beru plnou zodpovědnost za dítě během cesty na kemp a 
zpět. Pokud dítě vyžaduje zvláštní zacházení s ohledem na svůj zdravotní stav, nebo pokud dítě má 
zdravotní komplikace, je zákonný zástupce povinen o tom informovat vedoucí kempu tak, aby dítě 
nebylo ohroženo na svém zdraví. Jako zákonný zástupce dítěte beru plnou zodpovědnost za 
problémy, které by mohly vzniknout zamlčením důležitých informací o zdravotním stavu dítěte. V 
případě vážných kázeňských či zdravotních problémů zabezpečím na vlastní náklady předčasný 
odjezd dítěte v nejkratším možném termínu. 
Beru na vědomí, že organizace neručí za odložené věci. V případě potřeby akceptuji nezbytné 
organizační změny akce. V případě že dítě poškodí majetek hotelu nebo kempu, či majetek jiného 
účastníka kempu zavazuji se uhradit výši škody. 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů: 
 
Tento souhlas uděluje zákonný zástupce dobrovolně. Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady EU 679/2016 o Ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů, dále je „GDPR“ dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
(dále jen ZOOÚ) a o změně některých zákonů. Svým podpisem udělujete provozovateli kempu, jakožto 
správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje, obsažené v přihlášce. Osobní 
údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou archivovány. Na základně 
tohoto souhlasu se vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného kempu. Jedná se o údaje, které 
jsou pro nás v přípravě a organizaci kempu nezbytné, v případě nutnosti je po nás mohou dále 
vyžadovat oprávněné instituce (KHS, zdravotní zařízení atd.), kterým jsme povinni je poskytnout. Tyto 
osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu a organizaci zajištění 
kempového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb, pořádaných organizátorem. Díky 
tomuto souhlasu vám budeme moci zasílat relevantní informace, týkající se našeho kempu. Údaje smí 
být využity k vypracování statistik. Na mou žádost budou údaje z databáze vyřazeny. Stejně tak 
souhlasím s použitím fotografií a videí z kempu, jako součásti propagačních materiálů a aktivit 
Akademie FC Baník Ostrava, z.s. „Zmocňuji tímto provozovatele letního kempu (Akademii FC Baník 
Ostrava, z.s.) ke zpracování osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a k výše uvedeným účelům.“ 
 
Se smluvními podmínkami jsem se seznámil:  
ANO – NE (vhodné zakroužkujte) a beru je na vědomí. 
 
V Ostravě dne………………………………….. 

Podpis rodiče (zákonného zástupce) …………………………………….. 

mailto:cholevova@fcb.cz

